



Årsrapport 2012 for *Lillesand Seilforening*

Ny seilbase på Kokkenes!

År 2012 ble et merkeår i foreningens historie, Etter mange års strev ble det endelig en løsning for en landfast seilbase.

Det har i flere år vært arbeidet med en avtale med kommunen om at LSF skulle overføre sine rettigheter på Saltholmen til en stiftelse mot at det skulle sikre foreningen en seilbase på land. I løpet av våren ble tidligere Kokkenes Slipp & Motor lagt ut for salg, og for å gjøre historien kort så vedtok bystyret i møte 13. juni å kjøpe denne og stille den til disposisjon for seilforeningen med en rimelig festekontrakt. Det ble innkalt til ekstraordinært årsmøte 21. juni og avtalen ble enstemmig godkjent. Kontrakt med kommunen ble undertegnet 26. juni!!

Det har i 2012-sesongen vært avholdt 4 ordinære styremøter, foruten flere uformelle møter samt mailutvekslinger.

Styret har bestått av:

Thor Bylund, formann

Anders Andersen, nestformann

Bjarte Olsen, sekretær og web

Styremedlemmer: Even Åby Larsen, Lise Walker og Johannes Vallesverd.

Varamedlemmer: Anniken Paulsen og Gabriel F. Knudsen som også har vært utklippansvarlig.

Øystein Schanke har utført betalinger, ajourhold medlemsregister og ført regnskapet, uten å være representert i styret.

Vi har i 2012 ikke utgitt LSF-nytt, men holdt WEB-sidene løpende oppdatert.

Antall medlemmer er nå 246, noe som er 12 ned fra fjoråret.

JOLLEGRUPPA

Vi startet i svømmehallen 13.mars og hadde våre 3 tirsdager som vi pleier, med forskjellig svømmetrening og livredning. Båten hadde vi med oss den siste dagen, for å trene på retting av kullseilt båt. Vi hadde rekordoppslutning med hele 32 påmeldte barn. Alt gikk fint i svømmehallen, selv om vi i år hadde mindre plass, siden vi måtte dele bassenget med svømmegruppa.

10.april kom våren, og vi fikk båtene ut fra Verven. 17.april hadde vi vår første dag på vannet.

Borgertoget 17.mai var det Gunn og Inger som var ansvarlige for, for andre gang. Vi spredte oss godt i toget, sammen med 3 båter, så vi syntes litt bedre! Etterpå inviterte vi til grilling, kaffe og kake i Bua vår. Veldig mange kom innom og spiste pølse og slo av en prat, så det er nok bare starten på en fin tradisjon.

Overnattingsturen til Saltholmen, 9.-10. juni, ble i år en våt affære. Det var så vidt opphold lørdag ettermiddag, så vi fikk fraktet alt ut i følgebåter. Vi var 6 voksne som hadde ansvaret for 15 overnattende barn.

Jollegruppa arrangerte også i år seilskole. I år gikk den over 3 uker i stedet for 2 som tidligere.

Hele 39 barn deltok, hvorav 10 barn fra vår egen Jollegruppe. Trenere var brødrene Andreas og Eirik Fischer, hjelpetrener Tommy Walker og Eirik Blekastad. Pris pr barn pr uke var satt opp til kr. 2.900,- for ikke-medlemmer og kr. 2.600,- for medlemmer. Sum netto inntekter for alle 3 ukene: kr. 49.000,-



Lillesand Seilforening

Postboks 168, 4791 Lillesand

Vi startet opp igjen 14.august, og da i våre egne lokaler. I løpet av sommeren, hadde Eirik, Tommy, Knut Halvor, Jan Halvar og Oliver flyttet, malt og pusset opp lokalene for oss, sånn at alt stod klart for oppstart.

Lørdag 1.september arrangerte vi sørlandscup 5 her i Lillesand. Even var regattasjef, og han hadde med seg 11 medarbeidere, alle fra Jollegruppa.

25.september holdt vi avslutningsfest i "seilrommet" med 67 barn/voksne tilstede.

Jollene ble tatt inn for vinteropplag 9.oktober.

Etter endt sesong, er antall seilere 26, som er en økning på 5 barn fra i fjor høst.

Vi har arrangert Lillesands Sparebank Cup 6 ganger i år, 3 før sommeren og 3 i høst, med tilsammen 14 seilaser, hvorav 2 er strøket.

Knut Halvor Rismyhr representerte LSF bade på NC i Tønsberg og NM i Moss.

Resultater:

Thomas Johan	Vinner av Lillesands Sparebank Cup Optimist B, Sørlandsmester Optimist A, sammenlagt seier SC Optimist A, kretsmester Optimist A, sammenlagt seier Kretscup Optimist A
Aleksander	Sørlandsmester og kretsmester optimist B
Oliver	Sammenlagt seier Optimist B, Sørlandscup

Ledere: Peter og Lise Walker

HAVSEILERGRUPPA

Lillesands Sparebankcup (onsdagsregattaene)

Sesongen startet med trimseilas 9. mai, og første tellende 16. mai. Vi gjennomførte totalt 14 tellende regattaer, med syv i hver "sesong". Våren bød som vanlig på utfordrende forhold grunnet til tider labert oppmøte av vind, en høyt verdsatt faktor av våre medlemmer. Det bedret seg utover, og høsten spilte opp med friskere takter som vanlig, og tror alle har hatt det fint utpå. Nytt for sesongen var jentebåten "Team Ladyfix" og en skapning med det belastende navnet "Trash". Nå skulle det vise seg at begge disse båtene gikk en trist sorti i møte. Guttene i "Trash" klarte elegant og effektivt å bekrefte påstanden om at det faktisk ligger én stein i Tingsakerfjorden. Jentene i "Team Ladyfix" ble under perfekte treningsforhold på en høyst besynderlig måte avmastet i nettopp samme fjord. Begge båtene ble landsatt for resten av 2012. På høsten meldte enda en ny båt seg på startlistene. "Obelix" har gjenoppstått i form av en J-92, og de har tatt opp kampen med "Jakobine" i stor klasse. Jentene i "Team Ladyfix" seilte høsten i LSF's H-båt.

Resultatmessig ble det i liten klasse litt tettere enn i fjor. Guttene i "Breeze Brothers" fikk konkurranse av "Ny Frisk" og "Storm Chasers". På høsten kom også jentene i "Team Ladyfix", på banen og seilte godt. Men de som imponerte stort og fikk fram det store smilet hos undertegnende var Oliver Walker og Alexander Gauslaa i "Storm Chasers". 12 år gamle, og har allerede vist at H-båten mestrer de godt og det lover godt for 2013 sesongen. Men hatten må igjen tas av for "Breeze Brothers", som vant både vår- og høst sesongen og hentet hjem Venneslands minnepokal for andre gang.

I stor klasse var det godt driv med "Jakobine" som den førende båten på vårsesongen, men "My Destiny" og "Trash" hang godt med. Dessverre forsvant to av båtene etter vårsesongen, men "Obelix" kom til på høsten, og det ble omtrent helt likt fordelt med første og andre plasser mellom nettopp "Obelix" og "Jakobine", der seieren til slutt endte hos "Obelix". "Gorilla" seilte inn til en god tredje plass på høsten. Men totalen for høst og vår i stor klasse gikk til "Jakobine".



Lillesand Seilforening

Postboks 168, 4791 Lillesand

I år gjennomførte vi en "double handed" som til tross for litt trått vær, ble en knallbra regatta med ni båter på startstreken. Startkontingenten var en flaske vin pr. båt. Veldig enkelt og greit med tanke på premiering, og en premie de fleste setter pris på. Vinner ble Steinar og Jarle I sin J92 Obelix. Vi ble oppfordret til å gjennomføre samme regatta også kommende sesong. Veldig positivt for oss i Tur & hav komiteen.

Åkerøya Rundt gikk av stabelen 15.09 med 18 deltagende båter hvorav 3 utenbys. Vinden var av den friske sorten fra vest-sørvest, og da blir det alltid en innholdsrik regatta. Kryss i kuling på utsiden med seiltrøbbel av forskjellig art, bading og utprøving av andre grenseverdier stod på menyen. Det er alltid uforutsette hendelser, nærkamper og andre utfordringer samt sosialt samvær før og etter som gjør denne regattaen til den gøyeste i hele sesongen. Helge Hansen vant liten klasse og Oddvar Larsen fra Søgne vant stor.

Flødeseilasen

Flødeseilasen ble i 2012 arrangert for 7. gang med 44 startende båter. Regattaen ble frisk i år også altså slik som det pleier, men i år var det kun DNF på 2 båter (mot 13 i fjor).

Banen gikk i år som i fjor runding Gaas, retur til Reierskjær, og derfra til mål etter ny runding av Gaas. Turklassen rundet kun Gaas en gang og gikk derfra rett i mål.

Beste LSF prestasjoner ble Ny Frisk og My Destiny med 2. plasser i hver sin klasse.

Team Elleville med Erik Brantzeg seiler alltid for LSF utenbys og i år var det Norgescup i Larvik (nr.2 liten klasse og nr.3 overall), Færder (nr.3 i den hotteste klassen) og EM på Hankø i X-35 men noen både og resultater...

Team eXpence med Bent Ove Bessesen tok en 2. plass under NOV Race Week i Arendal, også det under LSF's vimpel.

Neste sesong er snart her igjen, og da med nylappede og nyriggede båter på plass. Det er bare å glede seg. Det blir gøy!!

Mvh

Anders A. Andersen

Tur og hav

Økonomi (rundet av til nærmeste hele tusen)

Samlet driftsinntekter var kr. 745.000,- og samlet driftskostnader kr. 619.000,- Justert for netto finansinntekter (renter) er regnskapet gjort opp med et overskudd på kr. 138.000,- Foreningens bokførte egenkapital er ved årsslutt kr. 774.000,-

LSF administrer båtopleg på Kokkenes og styret ønsker spesielt å takke Ove Bessesen som har påtatt seg administrering av dette sammen med kranfirma Kristian Flaa.

Representasjoner:

Bjarte Olsen med Gabriel F Knudsen som vara i AASK-styret.

Trygve Bernhardsen på NSF' dommer- og arrangørseminar.

Thor Bylund i Lillesand Idrettsråd

Halvor Rismyhr som nestleder i AA idrettsråd (frem til mai), styreleder i AA idrettsfond fra november 2012.



Lillesand Seilforening

Postboks 168, 4791 Lillesand

17. mai i Lillesand

Gunn Corneliussen og Inger Vollstad fra jollegruppa gjorde igjen en kjempeflott jobb med å få LSF til å stille i borgertoget 17. mai. Takk til alle som stiller opp, selv om potensialet er mye større! Målsettingen bør være at vi en gang vinner prisen for beste innslag. Flott med grilling på klubbhus etter borgertog, noe som ser ut til å kunne bli en tradisjon.

Årsfesten

50 feststemte seilforeningsmedlemmer samlet seg først i våre nye lokaler på Kokkenes, til en velkomstdrink og omvisning.

Deretter bar det til festlokalet, hvor havets delikatesser stod på menyen. Riktig passende mat for seilere!

Kveldens høydepunkt var for mange premieutdelingen for årets regattaer. Anders Andersen gjennomførte dette som vanlig med en stødig hånd på roret.

Kirsten Cecilie Vennesland stod for overrekkelsen av Venneslands minnepokal, som for andre året på rad gikk til brødrepårene Blekastad og Walker i Breeze Brothers. Det ble også en del premiering av det mindre høytidelige slaget, bl.a. fikk Mette en badering siden hun foretok et bad under årets Ågerøya Rundt.

Lise Walker hadde også rigget til et skuespill der mange av festdeltagerne fikk tildelt roller (og bekledning) av ymse slag, til stor begeistring for de øvrige tilskuerne!

Styret vil til slutt takke alle tillitsmenn og -kvinner for innsatsen og gratulere alle seilere med en flott sesong, og ikke minst gratulere oss alle med endelig å ha fått vårt eget klubbhus i 2012, altså etter 127 års eksistens!!

Lillesand Seilforening
Styret

Lillesand 13. februar 2013
www.lillesand-seilforening.no

Våre samarbeidspartnere og støttespillere året 2012



KIWI mini
pris

Ole Olsen

Lillesands-Posten

Og ikke minst Lillesand kommune



Lillesand Seilforening

Postboks 168, 4791 Lillesand

Deltagende barn/ ungdom i jollegruppa sesongen 2012:

Aleksander Gauslaa
Alva Rislå Grøning
Andreas Brobakken
Andreas Corneliussen
Brage Olai Stordal
Celine Bårdsen
Daniel E. Hansen
Daniel Isak Rugsland
Elias Ommundsen
Emil K. Thomassen
Erika Kvamsø
Espen Carlsen Unander
Helena Christiansen
Hjalmar Hauge
Isak Thorsen
Jonas Helling
Knut Halvor Holthe Rismyhr
Kristoffer Johannessen
Lilly Mari Skalle
Markus Kittelsen
Mikael Ferling
Oliver Walker
Rebekka Ommundsen
Snorre Vollstad
Sturla Grimnes
Thea Olsen
Thomas J. Frigstad
Tonette Frigstad
Tuva Ø. Strømman
Vegard Blekastad Sundsvold
Wenche Talloen

Regattaseilende båter i Tur og hav gruppa

Walker & Blekastad	Breeze Brothers / H-båt
Trond Kvarenes	Chili / Granada 27
Svein Tangen	Elaisa / Ballad
Atle Håkedal	Gorilla / Dufour 40
Even Åby Larsen	Jakobine / J-92
Helge Hansen	Karamia / HR 29
Sund, Realfsen, Longnes & Modal	Ladyfix / Maxi Racer
Nikolai Andersen	My Destiny / Olympic Sea 42
Bylund & Christiansen	Ny Frisk / H-båt
Steinar Sund & Jarle Hustveit	Obelix / J-92
Knut H. Rismyhr, Team Ladyfix	Sail Sundt / H-båt
Oliver Walker & Alexander Gauslå	Storm Chasers / H-båt
Corneliussen & Andersen	Trash / Elvstrøm 717
Hjerkinn, Nielsen & Osland	Trinity / Arcona 32
Erik Brantzeg	Elleville / X35
Leif & Tulla	Sho Shana / K42
John Blekastad	Piano / X99
Gabriel F. Knudsen	Vivere / Albin Alfa